
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор   Сузана Макрешанска Младеновска 

Датум:  18.01.2024                              Час:  09,00                                                            колоквиум 

ПРЕДАВАЛНА  3 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Јавни финансии го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

1 60356        

2 60769        

3 61567        

4 61635        

5 61780        

6 61839        

7 61855        

8 61880        

9 61888        

10 62088        

11 62283        

12 62447        

13 62451        

14 62477        

15 62510        

16 62520        

17 62542        

18 62545        

19 62548        

20 62552        

21 62623        

22 62627        

23 62901        

24 62902        

25 62904        

26 62916        

27 62922        

28 62931        

29 63007        

30 63008        

 



ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор   Сузана Макрешанска Младеновска 

Датум:  18.01.2024                              Час:  09,00                                                            колоквиум 

ПРЕДАВАЛНА  3 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Јавни финансии го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

31 63033        

32 63036        

33 63100        

34 63103        

35 63121        

36 63122        

37 63129        

38 63131        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор   Сузана Макрешанска Младеновска 

Датум:  18.01.2024                              Час:  09,00                                                            колоквиум 

ПРЕДАВАЛНА  5 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Јавни финансии го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

39 63200        

40 63218        

41 63222        

42 63224        

43 63225        

44 63230        

45 63232        

46 63233        

47 63235        

48 63236        

49 63241        

50 63245        

51 63252        

52 63257        

53 63260        

54 63265        

55 63274        

56 63277        

57 63281        

58 63295        

59 63307        

60 63309        

61 63527        

62 63529        

63 63535        

64 63542        

65 63545        

66 63547        

67 63552        

68 63556        

 



ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор   Сузана Макрешанска Младеновска 

Датум:  18.01.2024                              Час:  09,00                                                            колоквиум 

ПРЕДАВАЛНА  5 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Јавни финансии го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

69 63557        

70 63559        

71 63621        

72 63662        

73 63680        

74 63683        

75 63711        

76 63712        

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)_________________________ 

Потпис     м.п.__________________ 

 


